
Sa Calobra

Mirador Ses Barques

Tc E
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Tc E   Sa Calobra - Mirador Ses Barques
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90 mts
N 39º50'51''
E 2º47'52''

SALIDA "Tc E"  Sa Calobra - Mirador Ses Barques
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620 mts
N 39º47'46''
E 2º46'11''

FINISH "Tc E"  Sa Calobra - Mirador Ses Barques
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO

0,000

23,085

Ma-2141

0,00

1 0,000 68,410
Ma-2141

2 0,282 22,803 68,128
Ma-2141

3 1,124 21,679 67,004
Ma-2141

4 0,907 20,772 66,097
Ma-2141

5 1,005 19,767 65,092

2,063,318

0,282 0,18

0,87

DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION

Sa Calobra-Ses Barques - Start

1,44

1,406

2,313
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION
Ma-2141

6 2,032 17,735 63,060
Ma-2141

7 1,992 15,743 61,068
Ma-2141

8 2,036 13,707 59,032
Ma-2141

9 2,002 11,705 57,030
Ma-10

10 0,949 10,756 56,081

12,329 7,66

5,83

11,380 7,07

4,56

5,350

7,342

3,32

9,378
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION
Ma-10

11 0,771 9,985 55,310
Ma-10

12 1,129 8,856 54,181
Ma-10

13 2,024 6,832 52,157
Ma-10

14 2,029 4,803 50,128
Ma-10

15 1,829 2,974 48,299

13,100 8,14

20,111 12,50

18,282 11,36

16,253 10,10

14,229 8,84
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION
Ma-10

16 2,309 0,665 45,990
Ma-10

0,000

17 0,665 45,325
Ma-10

18 0,615 44,710
Ma-10

19 7,090 37,620
Ma-11

20 4,180 33,440

19,13

21,7334,970

14,73

Sa Calobra-Ses Barques - Stop

Sa Calobra-Ses Barques - Finish

23,700

23,085 14,34

22,420 13,93

30,790
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION
Ma-11

21 0,280 33,160
Ma-11

22 0,600 32,560
Ma-11

23 0,510 32,050
Ma-11

24 0,740 31,310
Ma-11

25 2,180 29,130

39,280

22,59

23,05

24,41

37,100

36,360

22,28

35,250

35,850

21,90
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION
Ma-11

26 3,410 25,720
Ma-11

27 2,380 23,340
Ma-11

28 2,380 20,960
Ma-11

29 0,800 20,160
Ma-11

30 1,200 18,960

30,73

48,250

49,450

28,01

29,48

29,98

47,450

45,070

26,5342,690
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION
Ma-11

31 2,160 16,800
Ma-11

32 2,150 14,650
Ma-11

33 1,570 13,080
Ma-20

34 1,110 11,970
Ma-20

35 0,210 11,760

53,760

35,07

35,2056,650

56,440

32,07

55,330 34,38

33,40

51,610
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION
Ma-20

36 0,190 11,570
Ma-20

37 5,440 6,130
Ma-1

38 0,760 5,370
Ma-1

39 0,470 4,900

40 3,520 1,380

41,6567,030

39,17

63,510 39,46

63,040

35,32

62,280 38,70

56,840
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Distance 68,410
Time 1:30

Average 45,61

KM

TOTAL PARTIAL TO GO
DISTANCE DIRECTION

Rally Clasico Isla Mallorca 2024

Tc E T.C.

MILLESINFORMATION

41 0,430 0,950

42 0,430 0,520

43 0,290 0,230

44 0,100 0,130
Puerto Portals

45 0,130 0,000T.C. Puerto Portals

42,43

68,410 42,51

68,280

42,18

68,180 42,37

67,890

67,460 41,92
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